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عیدانه مدیرعامل شرکت سنگ آهن به مناسبت روز جهانی کار و کارگر

پرداخت مطالبات کارگران تا واریز وام ۱۰۰ میلیون تومانی
محمد جواد عسکری در خبری خوش به کارگران شرکت سنگ آهن به مناسبت روز جهانی کار و کارگر اعلام کرد: پرداخت وام ۱۰۰ میلیون تومانی با کارمزد

<;br&#47;><br&#47>.۴ درصد از هفته آینده برای ۲ هزار نفر از نیروهای مجموعه که ثبت نام نمودند،انجام خواهد گرفت

به گزارش خبرنگار گروه صنعت و معدن خبرگزاری گزارش خبر ، شرکت؛ محمد جواد عسکری مدیرعامل شرکت سنگ آهن مرکزی در بازدید از روند
تعمیرات کارخانه فرآوری، در گفتگویی کوتاه با اعلام خبرهای خوش برای کارگران این مجموعه به مناسبت هفته کار و کارگر،ضمن اظهار خرسندی از
شرایط رو به بهبود شرکت سنگ آهن مرکزی بیان کرد: امروز که در بین کارگران قرار گرفتم روحیه آنان را بالاتر از گذشته دیدم و این حاصل صبر و

پشتکار آنان است.

وی صبر و پشتکار را دو مؤلفه وقوع اتفاقات بزرگ برای شرکت سنگ آهن دانست و افزود: خوشبختانه اتفافات خوبی در حال رخداد است و خوشحالیم
که کارگران شرایط را درک کردند و با صبر و پشتکار خود ما را همراهی کردند.

رفع دغدغه تامین خوراک شرکت سنگ آهن مرکزی تا ۳۰ سال آینده

عسکری صبر را فرصتی برای درخشش و موفقیت شرکت سنگ آهن در تمام کشور دانست و اظهار داشت: با طرح های توسعه و زیر ساخت های خوب
و تامین خوراک، دیگر تا ۳۰ سال آینده دغدغه ای نخواهیم داشت و این مجموعه همچنان مانند گذشته برترین شرکت در کشور خواهد بود.

پرداخت مطالبات کارگران تا روز جهانی کار و کارگر

مدیرعامل شرکت سنگ آهن در بحث پرداخت مطالبات نیروهای مجموعه نیز عنوان کرد: طی صحبت با امور مالی شرکت تا نیمه اردیبهشت ماه
مطالبات کارگران پرداخت خواهد شد تا در این خصوص بدهی نداشته باشیم.

جذب بیش از ۵ هزار نفر نیرو تا سه سال آینده

وی با اعلام جذب بیش از ۵ هزار نفر نیرو تا سه سال آینده گفت: شرکت سنگ آهن در مسیر پپیشرفت و توسعه گام برمی دارد و طی سه سال آینده
بیش از ۵ هزار نفر نیروی کار جذب خواهد شد.

پرداخت وام ۱۰۰ میلیون تومانی با کارمزد ۴ درصد به کارگران

عسکری در خبری خوش به کارگران به مناسبت روز جهانی کار و کارگر اعلام کرد: پرداخت وام ۱۰۰ میلیون تومانی با کارمزد ۴ درصد از هفته آینده برای ۲
هزار نفر از نیروهای مجموعه که ثبت نام نمودند،انجام خواهد گرفت.

وی در پایان از شهروندان و کارگران مجموعه خواست تا به شایعات توجهی نکنند و با اطمینان دهی از شرایط رو به بهبود شرکت سنگ آهن،شاهد
بالندگی این مجموعه در آینده ای نزدیک خواهیم بود.


